拝啓　錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟに格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、早速ではありますが、標題の件に御座います、㈱ｵｰｸﾈｯﾄが運営するﾗｲﾌﾞｵｰｸｼｮﾝの地上系接続に
合わせ、現行のﾗｲﾌﾞAA（衛星系）・JU衛星ﾈｯﾄAA落札料も含め、整合性のもとに下記の通りに変更すること
と致しました。変更日および詳細は下記の通りとなりますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

ベイサイド会場　　平成１８年１１月２４日（金）　第８３３回ﾚｷﾞｭﾗｰAAより

仙台会場　　　　　平成１８年１１月２８日（火）　第７０３回通常AAより

ﾗｲﾌﾞAA（地上系）落札手数料、ﾗｲﾌﾞAA（衛星系）・JU衛星ﾈｯﾄAA ﾄﾗｯｸ等落札手数料変更内容 ：

≪アライＡＡ仙台≫
　【現在】

出品料 成約料 落札料

　6,000円　 7,000円 7,000円
10,000円 10,000円 10,000円
15,000円 15,000円 15,000円

正会員9,500円
準会員12,000円

7,000円

上記同額 上記同額　 10,000円
7,000円

（記念時8,000円）
（注１）ライブＡＡ 準会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。

（注３）ＶＴ大型の商談落札手数料は落札料と同額の15,000円となります。また、ﾗｲﾌﾞＡＡの商談落札手数料は15,000円となります。

　【導入・変更後】

ﾗｲﾌﾞ正会員 ﾗｲﾌﾞ準会員 ﾗｲﾌﾞ ﾚｷﾞｭﾗｰ会員

　6,000円　 7,000円 7,000円 9,500円 12,000円 15,000円
10,000円 10,000円 10,000円 12,000円 15,000円 18,000円
15,000円 15,000円 15,000円 17,000円 20,000円 23,000円

7,000円

上記同額 上記同額　 10,000円
7,000円

（記念時8,000円）

（注１）ライブＡＡ 準会員・ライブＡＡレギュラー会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。

（注３）ＶＴ大型の商談落札手数料は落札料と同額の15,000円となります。（ライブ落札除く）

変更導入日：

10,000円 10,000円

10,000円 10,000円

（注２）ライブＡＡ 落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

商談手数料 上記に5,000円ﾌﾟﾗｽ

逆商談手数料 上記同額

上記に1,000円プラス 上記同額
記念ＡＡ 上記に1,000円プラス 上記同額

前日出品
ＶＴ中型
ＶＴ大型

当日出品

商談手数料

逆商談手数料

（注２）ライブＡＡ 落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

料金区分 出品料 成約料
落札料

当日出品 上記に1,000円プラス
記念ＡＡ 上記に1,000円プラス

ＶＴ中型
ＶＴ大型

ライブＡＡ

料金区分

前日出品

記

ﾗｲﾌﾞｵｰｸｼｮﾝ・JU衛星ﾈｯﾄｵｰｸｼｮﾝ会員　各位

ﾗｲﾌﾞAA（衛星系）・JU衛星ﾈｯﾄAA　ﾄﾗｯｸ等の落札料変更のご連絡

敬具

平成１８年１１月吉日
荒井商事株式会社

ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾗｲﾌﾞAA（地上系）接続における落札料　と

≪アライＡＡ小山４Ｗ≫
　【現在】

出品料 成約料 落札料

　8,000円　 　8,000円　 　8,000円
上記同額 上記同額　 9,500円

正会員9,500円
準会員12,000円

上記同額

上記同額 上記同額　 15,000円
8,000円

（記念時9,000円）
（注１）ライブＡＡ準会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。
（注２）ＪＵ衛星ネット・ライブＡＡ落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

　【導入・変更後】
出品料 成約料 落札料

　8,000円　 　8,000円　 　8,000円
上記同額 上記同額　 9,500円

正会員9,500円
準会員12,000円

ﾚｷﾞｭﾗｰ会員15,000円

上記同額

上記同額 上記同額　 15,000円
8,000円

（記念時9,000円）

（注１）ライブＡＡ準会員・ライブＡＡレギュラー会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。
（注２）ＪＵ衛星ネット・ライブＡＡ落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。
（注３）ライブＡＡレギュラー会員の商談落札手数料は20,000円となります。

≪アライＡＡ小山ＶＴ≫
　【現在】

JU衛星・ﾗｲﾌﾞ正会員 ﾗｲﾌﾞ準会員

　8,000円　 　8,000円　 　8,000円　 10,000円 12,000円
10,000円 10,000円 10,000円 12,000円 15,000円
15,000円 15,000円 15,000円 17,000円 20,000円

上記同額 上記同額

上記同額
（注１）ライブＡＡ 準会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。
（注２）ＪＵ衛星ネット・ライブＡＡ落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

　【導入・変更後】

JU衛星・ﾗｲﾌﾞ正会員 ﾗｲﾌﾞ準会員 ﾗｲﾌﾞ ﾚｷﾞｭﾗｰ会員

　8,000円　 　8,000円　 　8,000円　 10,000円 12,000円 15,000円
10,000円 10,000円 10,000円 12,000円 15,000円 18,000円
15,000円 15,000円 15,000円 17,000円 20,000円 23,000円

上記同額 上記同額

上記同額
（注１）ライブＡＡ 準会員・ライブＡＡレギュラー会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。
（注２）ＪＵ衛星ネット・ライブＡＡ落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

後日商談手数料 20,000円
逆商談手数料
商談手数料 上記に5,000円ﾌﾟﾗｽ

小型・中型Ⅰ[現状・産業機械含む]

中型Ⅱ[現状・産業機械含む]

大型[現状・産業機械含む]

後日商談手数料 20,000円

料金区分

上記同額

上記に1,000円プラス 上記同額
記念ＡＡ 上記に1,000円プラス 上記同額
当日出品

出品料 成約料 落札料

商談手数料 上記に5,000円ﾌﾟﾗｽ
逆商談手数料 上記同額

上記に1,000円プラス 上記同額
記念ＡＡ 上記に1,000円プラス 上記同額

小型・中型Ⅰ[現状・産業機械含む]

中型Ⅱ[現状・産業機械含む]

大型[現状・産業機械含む]

当日出品

料金区分 出品料 成約料 落札料

記念ＡＡ 上記に1,000円プラス
商談手数料

逆商談手数料 10,000円 10,000円

当日出品 上記に1,000円プラス

料金区分

前日出品
ＪＵ衛星ネット

ライブＡＡ（地上系含む）

記念ＡＡ 上記に1,000円プラス
商談手数料

逆商談手数料 10,000円 10,000円

当日出品 上記に1,000円プラス

料金区分

前日出品
ＪＵ衛星ネット

ライブＡＡ

≪アライＡＡベイサイド≫
【現在】

出品料 成約料 落札料

　8,000円　 　8,000円　 　8,000円
10,000円 10,000円 10,000円
15,000円 15,000円 15,000円
15,000円 15,000円 15,000円
10,000円 10,000円 10,000円

上記に2,000円ﾌﾟﾗｽ 上記同額 上記同額
上記同額 上記同額 9,500円

正会員9,500円
準会員12,000円

上記同額 上記同額　 15,000円
8,000円

（記念時9,000円）

（注１）ライブＡＡ 準会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。

（注３）アライＡＡベイサイド4ＷのＪＵ衛星ネット 落札手数料については、料金区分「ＶＴ中型」「事故現状」「タイムジャンプ
　　　　コーナー」は、10,000円となります。また、「ＶＴ大型」 「産業機械」は、15,000円となります。

【ライブ地上系システム接続後】

JU衛星・ﾗｲﾌﾞ正会員 ﾗｲﾌﾞ準会員 ﾗｲﾌﾞ ﾚｷﾞｭﾗｰ会員

　8,000円　 　8,000円　 　8,000円　 9,500円 12,000円 15,000円
10,000円 10,000円 10,000円 12,000円 15,000円 18,000円
15,000円 15,000円 15,000円 17,000円 20,000円 23,000円
15,000円 15,000円 15,000円 17,000円 20,000円 23,000円
10,000円 10,000円 10,000円 12,000円 15,000円 18,000円

上記に2,000円ﾌﾟﾗｽ 上記同額

上記同額 上記同額　 15,000円
8,000円

（記念時9,000円）

（注１）ライブＡＡ 準会員・ライブＡＡレギュラー会員でアライＡＡ未入会の場合は出品出来ません。

以上

（注２）ＪＵ衛星ネット・ライブＡＡ落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

商談手数料 上記に5,000円ﾌﾟﾗｽ

逆商談手数料 10,000円 10,000円 上記同額

事故現状
タイムジャンプコーナー 上記同額

記念ＡＡ 上記に1,000円プラス 上記同額

普通車
ＶＴ中型
ＶＴ大型

産業機械

料金区分 出品料 成約料
落札料

逆商談手数料 10,000円 10,000円

（注２）ＪＵ衛星ネット・ライブＡＡ落札手数料に関しては、記念ＡＡのプラスはございません。

記念ＡＡ 上記に1,000円プラス
商談手数料

タイムジャンプコーナー
ＪＵ衛星ネット

ライブＡＡ

ＶＴ中型
ＶＴ大型

産業機械
事故現状

料金区分

普通車